BISTRO

ODETTE



NV

NV

2018

2018

2019

2018

2015

2019

2015

2018

2018

2018

2015

2018

VINS DE VERRE

CREMANT DE LIMOUX

AIMERY, LANGUEDOC (FR)
RENAISSANCE- EXTRA BRUT

VADIN-PLATEAU, CHAMPAGNE (FR)

PICPOUL- DOM. FONTMARS

LANGUEDOC (FR)

LA GRANGE VIELLIES VIGNES- DOM. LUNEAU-PAPIN
MUSCADET, LOIRE (FR)

ARPENT- SEBASTIAN BRUNET

VOUVRAY, LOIRE (FR)

A BOGAN IN BOGANDY BLANC- MARK HAISMA
BOURGOGNE (FR)

ROUSETTE — LA VINS DE LAVIE

BUGEY (FR)

TOUT BLANC AU LITRE- DOM. RIETSCH
MITTELBERGHEIM, ALSACE (FR) 1 LITRE
LA RENOMMEE- DOM. LOMBARD

RHONE (FR)
COTE-DU-RHONE SELECTION "MON COEUR"- J.L CHAVE
RHONE (FR)

MACON-BRAY "RATATOUILLE"- LA VIGNE MOUTON
MACONNAIS, BOURGOGNE (FR)

LES MARNES ROUGE- MADAME DES FONTAYNES
MENETOU-SALON (FR)

L'ENFANT PERDU- DOM. DES ENFANTS

ROUSSILLON (FR)

PITTACUM- BODEGA PITTACUM
BIERZO (ES)

VERRE / BOUTEILLE

95 KR / 425 KR

125 KR / 625 KR

95 KR /395 KR

125 KR / 525 KR

125 KR / 525 KR

135 KR / 595 KR

135 KR / 585 KR

120 KR / 585 KR

99 KR / 435 KR

125 KR / 525 KR

135 KR / 595 KR

135 KR / 585 KR

140 KR / 615 KR

120 KR / 495 KR



NV

2019

2018

NV

NV

NV

NV

2013

2016

2018

2019

2017

2018

2018

2019

2019

LES MOUSSEUX

CREMANT DE LIMOUX

AIMERY, LANGUEDOC (FR)
SUPER MODESTE

DOM. DE SULAUZE, PROVENCE (FR)
CREMANT DU JURA

DOM. MARNES BLANCHES (FR)

RENAISSANCE- EXTRA BRUT

VADIN-PLATEAU, CHAMPAGNE (FR)
CARTE D'OR BRUT

DRAPPIER, CHAMPAGNE (FR)
GARENNES- EXTRA BRUT

GEORGES LAVAL, CHAMPAGNE (FR)
LES MARNES BLANCHES- BRUT NATURE, BLANC DE BLANC
JEAUNEAUX-ROBIN, CHAMPAGNE (FR)
SEVE- BLANC DE NOIRS

MARIE & OLIVIER HORIOT, CHAMPAGNE (FR)
LES GRANDES LIGNES

CLANDESTIN, CHAMPAGNE (FR)
LA GRANGE VIELLIES VIGNES- DOM. LUNEAU-PAPIN
MUSCADET, LOIRE (FR)

ARPENT- SEBASTIAN BRUNET

VOUVRAY, LOIRE (FR)

ANJOU BLANC- THIBAUD BOUDIGNON

SAVENNIERES, LOIRE (FR)

LES GUINECHIENS- BENOIT COURAULT

ANJOU, LOIRE (FR)

POIESIS — CLOS DES PLANTES, OLIVIER LEJEUNE
ANJOU, LOIRE (FR)

SANCERRE TRADITION — GERARD BOULAY

SANCERRE, LOIRE (FR)

L'ETRANGE ORANGE- LOUIS MAURER
EICHHOFFEN, ALSACE (FR)

95 KR / 425 KR

525 KR

595 KR

125 KR / 625 KR

625 KR

850 KR

875 KR

875 KR

925 KR

525 KR

525 KR

735 KR

735 KR

745 KR

635 KR

565 KR



2019

2019

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2015

2013

2016

2014

2014

2018

2018

2018

2018

2015

2019

SOULOGRAPHIE- SONS OF WINE

OBERMORSCHWIHR, ALSACE (FR)
TOUT BLANC AU LITRE- DOM. RIETSCH
MITTELBERGHEIM, ALSACE (FR) 1 LITRE

CHABLIS- SOLANGE TRIBUT

CHABLIS (FR)
A BOGAN IN BOGANDY BLANC- MARK HAISMA
BOURGOGNE (FR)

GALERNE- DOM. MONTANET-THODEN
VEZELAY, BOURGOGNE  (FR)

ALLEZ GOUTONS BLANC- DOM. DERAIN

PULIGNY-MONTRACHET/CORPEAU, BOURGOGNE (FR)
ALIGOTE- DOM. MARQUIS D' ANGERVILLE

VOLNAY, BOURGOGNE (FR)
BOURGOGNE BLANC- BENOIT ENTE
PULIGNY-MONTRACHET, BOURGOGNE (FR)
PULIGNY-MONTRACHET — BENOIT ENTE
PULIGNY-MONTRACHET, BOURGOGNE (FR)
ST- AUBIN 1ER CRU- P. MOREY/ MAISON MOREY BLANC
BOURGOGNE (FR)

ST-AUBIN "LE BANC”- PIERRE YVES COLIN-MOREY
BOURGOGNE (FR)

MACON-CHAINTRE VIEILLES VIGNES- MAISON VALETTE
BOURGOGNE (FR)

VIN JAUNE- CLAUDE BUCHET

MAYNAL, JURA (FR)
CUVEE DE MOYNE- DOM. JOSEPH DORBON
ARBOIS, JURA (FR)

LES LUMACHELLES- DOM. CAVARODES

ARBOIS, JURA (FR)

KOPIN- DOM. ANNE & JEAN FRANCOIS GANEVAT
ARBOIS, JURA (FR)
SAVAGNIN "NATURE"- DOM. RATTE

ARBOIS, JURA (FR)

BALMES DAUPHINOISES BLANC- NICOLAS GONIN
ISERE (FR)

ROUSETTE — LA VINS DE LAVIE
BUGEY (FR)

DETOURS- MATTIEU APFFEL
SAVOIE (FR)

565 KR

585 KR

825 KR

595 KR

595 KR

600 KR

765 KR

725 KR

1045 KR

945 KR

1125 KR

725 KR

925 KR

825 KR

635 KR

745 KR

695 KR

545 KR

595 KR

565 KR



2017 ARVI PA — CHATEAU DE MERANDE

SAVOIE (FR) 645 KR
2018 VIN DE SAVOIE- MARIE ET FLORIAN CURTET

SAVOIE (FR) 725 KR
2018 LA VOIX DE PERISCOPE- FORCE BOISSON- DANIEL SAGE

ARDECHE (FR) 665 KR
2014 MINERAL- DOM. MONTIRIUS

VACQUEYRAS, RHONE (FR) 665 KR
2019 JUPITER- HAMEAU TOUCHEBOEUF

RHONE (FR) 695 KR
2018 SAINT JOSEPH BLANC- DOM. MONIER PERREOL

RHONE (FR) 735 KR
2018 CONDRIEU - DOM. EYMIN-TICHOUX

RHONE (FR) 825 KR
2015 CHAPELLE LAIQUE BLANC- DOM. DE SULAUZE

PROVENCE (FR) 595 KR
2017 JASPE- DOM. HAUVETTE

PROVENCE (FR) 665 KR
2016 IROULEGUY HEXEGUORI- DOM. ARRETXEA

SUD OUEST (FR) 775 KR
2018 PICPOUL- DOM. FONTMARS

LANGUEDOC (FR) 395 KR
2018 L'ENFANT PERDU- DOM. DES ENFANTS

LANGUEDOC (FR) 615 KR
2019 LE SALUT- FACE B

CALCE, ROUSSILLON (FR) 595 KR

AUTRES PAYS

2018 DOURO BRANCO "XISTO ILUMITADO"- LUIS SEABRA VINHOS
DOURO (PT) 525 KR
2018 ANTONIO- CASAL FIGUEIRA

LISBOA (PT) 560 KR



2019

2015

2011

2008

2018

2017

2016

2015

2016

2015

2012

2018

2018

2019

2018

2016

2018

2018

VIN ROUGE

CHEVERNY ROUGE- HERVE VILLEMADE

LOIRE (FR) 525 KR
100% - JULIEN COURTOIS & HEIDI KUKA

LOIRE (FR) 655 KR
LES FEVETTES- CHATEAU DU HUREAU

SAUMUR, LOIRE (FR) 745 KR
TRES TRES VIEILLES VIGNES- LES EDITIONS DE VINS RARES

LOIRE (FR) 795 KR
LES MARNES ROUGE- MADAME DES FONTAYNES

MENETOU-SALON (FR) 585 KR

PINOT NOIR- FLORIAN BECK-HARTWEG
DAMBACH LA VILLE, ALSACE (FR) 560 KR

PERNAND-VERGELESSES — DOM. CHARLOPIN-TISSIER

BOURGOGNE (FR) 765 KR
BOURGOGNE ROUGE - DOM. PIERRE DAMOY

COTE DU NUITS, BOURGOGNE (FR) 825 KR
MOREY-ST.-DENIS- DOM. ARLAUD

BOURGOGNE (FR) 975 KR
ALOXE CORTON TER CRU LES VERCOTS- MOREY-BLANC

BOURGOGNE (FR) 1075 KR
AUXEY-DURESSES- DOM. COMTE ARMAND

BOURGOGNE (FR) 995 KR
BOURGOGNE ROUGE "CUVEE LONGUE"- DOM. DIDON

COTE CHALONNAISE, BOURGOGNE (FR) 765 KR
MACON-BRAY "RATATOUILLE”- LA VIGNE MOUTON

MACONNAIS, BOURGOGNE (FR) 595 KR

VILLAGE "MARYLOU"- GUY BRETON

BEAUJOLAIS (FR) 570 KR
LES COCOTTES- FLEURIE - ANNE SOPHIE DUBOIS
BEAUJOLAIS (FR) 545 KR

POULSARD- LES MATHENY

ARBOIS, JURA (FR) 675 KR
TROUSSEAU- DOM. DE MONTBOURGEAU
ARBOIS, JURA (FR) 595 KR

LA BELLE ROMAIN — CHATEAU DE MERANDE
SAVOIE (FR) 575 KR



2015

2019

2016

2017

2016

2018

2019

2018

2017

2017

2019

2018

2016

2014

2016

2005

2016

2016

LA RENOMMEE- DOM. LOMBARD

RHONE (FR)

"MON COEUR" COTES-DU-RHONE- DOM. J. L CHAVE SELECTION
RHONE (FR)

COTES-DU-RHONE- DOM. JAMET

RHONE (FR)
CHATEAU-NEUF-DU-PAPE- LE CAILLOU

RHONE (FR)
CHATEAU-NEUF-DU-PAPE- ERIC TEXIER

RHONE (FR)

CAP SYRAH - DOM. EYMIN-TICHOUX

RHONE (FR)

SAINT-JOSEPH- MAISON CHRISTOPHE PICHON
RHONE (FR)

SAINT-JOSEPH "CHATELET” - DOM. MONIER PERREOL
RHONE (FR)

SAINT-JOSEPH- DOM. J.L CHAVE

RHONE (FR)

CORNAS- GUILLAUME GILLES

RHONE (FR)

BRIC A BRAC- LES DEUX TERRES

ARDECHE (FR)
ABREUVER SES SILLONS- DANIEL SAGE
ARDECHE (FR)

PETRA- DOM. HAUVETTE

PROVENCE (FR)
BANDOL- DOM. TEMPIER
PROVENCE (FR)

RACIGAS — CHATEAU LESTIGNAC
BERGERAC (FR)

GRAND CRU CLASSE- CHATEAU D'ARMAILHAC

PAUILLAC, BORDEAUX (FR)
GRAND VIN- CLOS PUY ARNAUD
CASTILLON COTES DE BORDEAUX (FR)

ORMIALE- ORMIALE
ENTRE-DES-MERS, BORDEAUX (FR)

435 KR

525 KR

825 KR

835 KR

975 KR

575 KR

625 KR

755 KR

995 KR

925 KR

565 KR

700 KR

600 KR

895 KR

725 KR

1495 KR

825 KR

775 KR



2016 PEAUX ROUGES - FACE B
CALCE, ROUSSILLON (FR)

2017 LES MOULIN DE MON COEUR- DOM. MYLENE BRU
LANGUEDOC (FR)

2015 L'ENFANT PERDU- DOM. DES ENFANTS
ROUSSILLON (FR)

2016 FAUGERES- DOM. LEON BARRAL
LANGUEDOC (FR)

2016 ROC BLANC- LE CASOT DES MAILLOLES
BANYUL, ROUSSILLON (FR)

2013 EPITRE 1900- - LES EDITIONS DE VINS RARES
CORBIERES, LANGUEDOC (FR)

AUTRES PAYS

2018 BARBERA D'ALBA- CARLO VIGLIONE
PIEMONTE (IT)

2016 BAROLO- CASCINA FONTANA
PIEMONTE (IT)

2010 BARBERA DELLA STOPPA - LA STOPPA
EMILIA-ROMAGNA (IT)

2017 MUNJABEL ROSSO VA- VIGNE ALTA- FRANK CORNELISSEN
SICILIA (IT)

2018 PITTACUM- BODEGA PITTACUM

BIERZO (ES)

525 KR

590 KR

615 KR

625 KR

645 KR

795 KR

635 KR

895 KR

750 KR

855 KR

495 KR






